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   Laupäev, 27. oktoober 2018
                                   07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Nõmme Rahu koguduse diakon TOIVO TREIBLUT + 7.30 TEATED + 7.40 ARVED PAULi jutlus, mida loeb MIINA PIIR
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARGUS VEISVEER; 9.30 TEATED; 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus
   
                10:00            OLEVISTE TUNNIS tuleb juttu eelmisel kuul alanud Oleviste piiblikoolist. Sõna saavad kooli juhataja RAIT TÕNNORI ja lektor VELJO KAPTEIN. Saate toimetaja on HELDUR KAJASTE                   11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 TUNNISTUS ja SÕNA: hetki oma usuteelt jagab ÜLLE BERG. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI                   12:00            PLAYLIST: Martin Lutheri kõige kuulsamat laulu „ÜKS KINDEL LINN JA VARJUPAIK“ tutvustab TIMO LIGE                   Kell 13            OBJEKTIIV: KIIBISTAMISEST TEHNOLOOGILISE DIKTATUURINI. Stuudios on MARKUS JÄRVI, VARRO VOOGLAID ja MARTIN VAHER                   Kell 14            EESTI MÄLU: TÄHELEPANU KÖITEV EESTI BAPTISMI SUURKUJU ANDRES TETERMANN. Filmimees ja luulearmastaja VALLO KEPP jagab sellest, mis on teda köitnud ja mõtlema pannud ANDRES TETERMANNI, eesti baptistide kohuduse ühe alustala – lauluisa ja ajakirja „Teekäija“ asutaja – juures. Saate toimetaja KAJA TARTO
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, saatetunni on kokku pannud Narva stuudio töötegijad
   
                Kell 17            LUULEHETK: DEBOORA VAARANDI luulest on põimiku kokku seadnud MEELI PÄRTELPOEG; 17.20 KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS                   Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.15 Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: PIIBLI INSPIRATSIOON. Saate autor ALLAN KROLL                   Kell 19            MUUSIKA ja ÜLISTUS: Kuna 29. oktoobril tähistab Türgi vabariik oma aastapäeva, on tänases muusikasaates juttu ülistusmuusikast Türgi kogudustes. Teemat avab HELEN HAAS, saatejuht MARGIT PRANTSUS                   Kell 20            TUNNETA ja MÄRKA: OLGU MEIL JUMALA USK. Teemat avavad OLIUS ja MARIJANA THALING                   Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab vanempastor SIIM TEEKEL. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.15 LUULEHETK; 23.30 USUSALADUS: ALGUPÄRASE TAASTAMINE. Saatejuht on TIMO LIGE                   Kell 24            HELIKEEL: JUHAN UNGRU tutvustab MATT REDMAN´i heliloomingut                   Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45Piiblivõti      kl7 HOMMIKUPROGRAMM 
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